

# Beraber yalnir olmaktan iyidir.

Bugün yalnız Batı Avrupa'da 10.milyonun çok üs göçmen işçi bulunmaktadır, Avrupa işçi sınıfının en alt en çok baskıya uğratılan zümresini oluşturmadıklar.

Yapılan baskılara, haksızlıkla'ra karşı Hollanda'da göçmen işçilerin öz örgüt ve dernekleri dışında bir çok kuruluş çeşitli alanlar'da çalışmalar yapmaktadır.Yapılan çalışmaların yeterli olup olmadığı hakkında görüşlerimizi belirtmeden önce,yüzlerce göçmen işçi'nin üye bulunduğu FNV sendikasının bu alanda yaptığı çalışmalara eğilmek istiyoruz.Göçmen işçilerin sorunları karşısında, alınan kararların, çalışmaların, görüşlerin neler olduğu pek açıklığa kavuşmamıştır.

Örneğin, bugünkü hükümetin göçmen işçiler hakkında aldığı kararlar (minderheden nota) karşısında görüşlerin içeriği pek çoğumuz için, anlaşıl maz derecededir.Tekrar bir örnek verecek olursak 25.Ekimde ki kongresinde (sociale zekerheid en de FNV) göçmen işçiler hakkında tek kelime edilmemiştir.

Şunu'da belirtmek isteriz'ki bugüne kadar yapılan atılımlar maalesef kağıt üzerinde kalmaktan öteye gitmemiştir, konu duru bir şekilde ortaya konulmamıştır.Göçmen işçilerin sorunlarına yaklaşımlar Hollandadaki sosyal-ekonomik bunalıma nasıl yaklaşmış'sa aynı o şekilde olmuştur.Yani kapitalist krize anti kapitalist bir alternatif

sunulmamış olmakla beraber, kapitalist çözümlere başvurulmuştur.Bunun neticesinde var olan 1. milyona yakın işsizlik ve faşizmin tekrar' dan hortlaması tehlikeli boyutlara ulaşmasıdır.FNV'nin bir raporunda, göçmen işçiler için, şöyle deniliyor."Beraber olmak yalnız kalmaktan iyidir".ve burada göçmen işçilerin eşit haklara sahip olmasını, Hollanda'ya devamlı yerleşme imkanının olması, aile fertlerinin serbestçe birbirlerine kavuşmasının mümkün olmasını vs.vb istiyor.Fakat bu nasıl gerçekleşeceğini belirtmiyor.Birçok noktalarda yaklaşımları çok düşündürücü.Evet beraber olmak, yalnız kalmaktan iyi değil, gereklidir.Ama böyle değil.

## SAMENVATTING

De tien miljoen migranten in West-Europa maken deel uit van de onderste lagen van de arbeidersklasse. Juist door deze positie hebben zij recht op de volle aandacht van de vakbeweging. Het valt dan ook te betreuren dat het standpunt van de FNV ten opzichte van de toenemende problemen van de buitenlandse arbeid(st)ers onvoldoende duidelijk is. Dat geldt bijvoorbeeld voor de reactie op de minderhedennota van de regering Lubbers en voor de geringe, zo niet ontbrekende aandacht op het kongres over de sociale zekerheid van 25 oktober j.l.

Het wordt de hoogste tijd dat een aantal positieve elementen in de FNV-nota 'Samen beter dan apart' in daden wordt omgezet. Zoals bijvoorbeeld het gelijktrekken van de rechtspositie, het recht op beroepsopleidingen en het permanente verblijf in Nederland.